покхtапьf,?rп . Ао (по КХ r.о. Тольяпиlr
инн/кпп 63240141 2416324010о1

ЮридическиЙ адрес: 4450З5, Самарская область, горолской округ lЪльяпй, ул комсомольская, 92
'lитера

М1
почтовый алрес:4450З5, Самарская область, городской округ'rольятти ул. Комсомольская, 92
Телефон приемной +7 (8482) 77,25-5О
ao.pokh@mail гU, м pokh пеi

i'],^]; -,.
]

,i
,, ] : . ],,l ,." ]]j.,:,| ]

-в //;pJ/ Руководителю предп риятпя

на N9

Уважаемые господа/

Акционерное общество <<Производственное объединение коммунального хозяйства городского округа
тольятти>> настояlцим извещает Вас о проведении аукциона в электронной форме среди субъектов малого и
среднего предпринимательства на электронной торговой площадке для заключения договора на оказание
услуг по охране зданий, территорий, помещений, осуulествлению невооруженной физической охраны и
контрольно-пропускного режима на объектах Ао <по КХ г,о. Тольятти>> в 202З году/ для нужд До <По КХ г.о.
Тольятти>>.

Организатор: АО <ПО КХ г,о. Тольятги>>.
Адрес Организатора: 4450З5, РФ, Самарская обл., г. о. Тольятти, ул, Комсомольская/ 92, Литера ДД1.
Электронная почта Организатора: ao.pokh@)mail.ru.
Телефон Организатора: В (В4В2) 77 25 50.

настояшlего извеш{ения.
Начальная (максимальная) цена договора на оказание услуг по охране зданий, территорий, помещений,

осуществлению невооруженной физической охраны и контрольно-пропускного режима на объектах до <по
КХ г,о. Тольятги>> в 202З году, указанных в ЗакупочноЙ документации составляет: З З51 1в2,40 руб. без HffC,
с транспортными расходами до пункта назначения.

полный комплект документации дllя проведения аукциона/ является неотъемлемой частью настоящего
извещениЯ и лосryпеН на торговоЙ электронной плошlадке msр.rоsеltоrg.rч. и интернет-саЙтах zakupki.gov,ru
и pokh.net,

прошу Вас предоставить заявку на участие в аукционе в срок до 12-оо
25.11.2022г. на интернет-сайт системь. электроннь.х торгов: msр.rоsеltогg.rч.

Срок нача.ltа подачи заявок 1,7,I7,2О22r.
Рассмотрение первыХ частей заявок на участие в аукционе будет проведено 29,112О22r,

4450з5, РФ, Самарская обlt., г. о. Тольятти, ул. Комсомо/lьская/ 92, Литера ДД1, кабинет N9112.
Проведение аукциона состоится З0.11.2022г. в 12-00 (МСК+1) на торговой электронной

msp. rоsеltоrg. ru.
Рассмотрение вторых частей заявок на участие в аукционе будет проведено ОL72,2О22г.

4450з5, РФ, Самарская обл,, г. о. Тольятги, ул. Комсомольская/ 92, Литера ДД1, кабинет N9112,
Подведение итогоВ аукциона будет проведено 02,t2.2О22г,
Благодарю Вас за сотрудничество.
Приложение: Закупочная локументация с 1-м приложением * 2 фаЙла.

Генеральный директор

Na Llctr-/g ?а

номенклаryра, объем подлежащих оказанию услуг/ место оказания
документации на проведение аукциона N921 от !7,1.t.2022г,, которая

Исп, Сол,1.1атов В.Н.
тел, В (В482) 77 25 50llоб. 124
эл. tlочта: soldatov,pokh@)yandex.ru

услуг определены в Закупочной
является неотьемлемой частью

(мск+1)

по адресу:

плоtцадкс

по адресу:

Крымцев С.С.